РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  19  »   августа    2004 года  №_  55 _
	О состоянии готовности тепловых источников, инженерных сетей и коммуникаций к проведению зимнего отопительного сезона 2004-2005 годов и заготовке топлива

На основании статьи 36 Устава муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края Рубцовский городской Совет депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать работу по заготовке топлива и расчету с поставщиками для проведения зимнего отопительного сезона 2004-2005 г.г.неудовлетворительной.

2.Рубцовскому городскому Совету депутатов обратиться в Алтайский краевой Совет народных депутатов, администрацию Алтайского края с просьбой оказать действенную помощь г.Рубцовску в решении вопросов, связанных с подготовкой города Рубцовска к осенне-зимнему отопительному сезону 2004-2005 г.г.

 3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет городского Совета депутатов по экономической политике, собственности, арендной плате, ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям (Пантелеев Н.С.).

Председатель Рубцовского

городского Совета депутатов

В.Я.Жеребятьев